
UCHWAŁA NR XV/105/2016
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7  ust. 2   ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, 
poz.1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Włocławskiego, Rada Gminy w Fabiankach uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Fabianki wskazane w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Położenie  dróg, o których mowa w § 1, oznaczone, jest na mapach stanowiących załączniki od nr 2  do nr 4  niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 69A9F9A5-2F34-4757-9762-216C1F94A611. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/105/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. Rady Gminy Fabianki  

Lp. Opis przebiegu drogi Długość drogi w km Nr działki 

Nr załącznika 

określającego 

położenie dróg 

1. Nasiegniewo- Szpetal Górny 2287 mb 
Dz. nr 346, 358 obręb 

Nasiegniewo 
2 

2. Nasiegniewo- Krępiny 1961 mb 
Dz. nr 298, 409 obręb 

Nasiegniewo 
2 

3. Nasiegniewo od drogi gminnej nr 190245 C 1045 mb 
Dz. nr 455 obręb 

Nasiegniewo 
3 

4. 
Bogucin- Wilczeniec Bogucki – Wilczeniec 

Fabiański 
1269 mb 

Dz. nr 3 obręb Bogucin 

Dz. nr 28 obręb Wilczeniec 

Bogucki, 

Dz. nr 105 obręb Wilczeniec 

Fabiański 

4 

 

 

  

Id: 69A9F9A5-2F34-4757-9762-216C1F94A611. Podpisany Strona 1



                                         Załącznik nr 2 do uchwały Nr XV/105/2016 z dnia27 kwietnia 2016 r. Rady Gminy Fabianki 

 

Id: 69A9F9A5-2F34-4757-9762-216C1F94A611. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XV/105/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. Rady Gminy Fabianki 

 

Id: 69A9F9A5-2F34-4757-9762-216C1F94A611. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XV/105/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. Rady Gminy Fabianki 

 

Id: 69A9F9A5-2F34-4757-9762-216C1F94A611. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Drogi oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 346, 358 obręb Nasiegniewo, dz. nr 409, 298 obręb Nasiegniewo, dz.
nr 455 obręb Nasiegniewo, dz. nr 3, obręb Bogucin, dz. nr 28, obręb Wilczeniec Bogucki, dz. nr 105, obręb Wilczeniec
Fabiański są drogami o znaczeniu lokalnym stanowią własność Gminy Fabianki. Gmina Fabianki uzyskała pozytywną opinię
Zarządu Powiatu Włocławskiego o zaliczeniu przedmiotowych dróg do kategorii dróg publicznych. Powyższe drogi stanowią
uzupełnienie sieci dróg gminnych służących miejscowym

Id: 69A9F9A5-2F34-4757-9762-216C1F94A611. Podpisany Strona 1




